
Sallanches / Les Contamines Montjoie

Nouveaux tarifs 84

Oubliez
les coûts
de pompe,
le Conseil
Général
soigne
votre
mobilité!

* Tarifs en baisse pour 68,38% des trajets, en maintien pour 28,32% 

des trajets, en hausse pour 3,3% des trajets. Pourcentage de trajets 

basés sur la fréquentation des lignes en 2009 hors lignes  

Transalis T71, T72 et T73 basée sur la fréquentation de l’année 2010.

Tarifs en baisse sur 68%* 

des trajets du réseau Lihsa



84 Baisse des tarifs sur 100%  
des trajets de la ligne

SECTION TITRES Nouveaux 
Tarifs

 Billet Unité 1,50 €

Billet Unité Enfant –10 Ans 0,75 €

Billet Unité Déclic’ 50% 0,75 €

Billet Unité + Forfait Bagages 3,50 €

Billet Unité Enfant + Ft bagages 1,75 €

Billet Unité Déclic’ + Ft bagages 1,75 €

 Billet Unité 3,50 €

Billet Unité Enfant –10 Ans 1,75 €

Billet Unité Déclic’ 50% 1,75 €

Billet Unité + Forfait Bagages 7,00 €

Billet Unité Enfant + Ft bagages 3,50 €

Billet Unité Déclic’ + Ft bagages 3,50 €

Billet Unité 6,00 €

Billet Unité Enfant –10 Ans 3,00 €

Billet Unité Déclic’ 50% 3,00 €

Billet Unité + Forfait Bagages 9,00 €

Billet Unité Enfant + Ft bagages 4,50 €

Billet Unité Déclic’ + Ft bagages 4,50 €
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SALLANCHES

PLAN D'EAU 1

LE FAYET 1 1

LES PLAGNES 2 1 1

ST GERVAIS 2 1 1 1

LES PRAZ 2 1 1 1 1

BIONNAY 2 2 1 1 1 1

TRESSE 2 2 2 1 1 1 1

CONTAMINES 3 2 2 2 1 1 1 1

LAY 3 2 2 2 2 1 1 1 1

NT DAME DE LA GORGE 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1
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Le Conseil Général de la Haute-Savoie a simplifié 
considérablement la tarification du réseau Lihsa, pour rendre les 
transports interurbains plus accessibles et réduire ainsi l’impact 
des déplacements sur l’environnement.
Sur cette ligne, à compter du 2 avril 2012, cela se traduira par :
• une baisse des tarifs sur 100% des trajets de la ligne,  
à l’exception du tarif à 7€ qui se maintient au même prix.



Conseil
Général

Chef d’orchestre de la mobilité 
en Haute-Savoie

La mobilité est une des préoccupations majeures
des Haut-Savoyards.
Etudier, travailler, découvrir, se divertir…  
pour tout cela,  
se déplacer est une nécessité.

En mettant au service de tous des transports  
en commun performants et complémentaires, 
le Conseil général répond aux préoccupations 
liées au développement durable  
et offre ainsi une alternative à l’utilisation  
de la voiture individuelle.

CONTACTS

Si vous avez des questions, rendez-vous sur : www.cg74.fr - rubrique «Informations transports»

Pour toutes questions supplémentaires, vous pouvez nous adresser  
un courriel à l’adresse suivante : dvt-sdt@cg74.fr.
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